

| | | |
|-----------------|----|---|
| सुवानौली २९०४७४ | १ | ४५८ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७४ | १ | ४६० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७४ | १ | ४६१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७४ | ५५ | ४५६ कृषि २३%, वन ४६%, नदी ३१% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | १ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | २ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | २६ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | २७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | २९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३७ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ११९ कृषि ३१%, वन ३९%, नदी २८%, आवासीय ३% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९० कृषि २९%, वन २९%, नदी ४३% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९४ कृषि ५०%, वन १७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९५ कृषि ४०%, वन ४०%, आवासीय २०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९६ कृषि २३%, वन २३%, नदी २३%, आवासीय ३१% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९७ नदी ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९८ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ३९९ कृषि २९%, वन १४%, नदी २९%, आवासीय २९% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०१ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४०९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४१० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७५ | १ | ४११ आवासीय १००% |

| | | |
|-----------------|---|---|
| सुवानौली २९०४७६ | १ | ४६४ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७६ | १ | २१३२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७६ | १ | २१६७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ११९ कृषि २९%, वन १४%, नदी १%, सार्वजनिक १६%, आवासीय ३९% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २०५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २२४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २२५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २२६ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २४३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २४४ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २४५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २४७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २४८ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २४९ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २५० कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २८३ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २८४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २८५ कृषि ९१%, आवासीय ९% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २८६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २८९ वन १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९० कृषि ५०%, नदी ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९७ कृषि २५%, नदी २५%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९८ कृषि २०%, नदी ४०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | २९९ नदी ११%, सार्वजनिक ५६%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०१ वन ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०४ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | १ | ३०८ आवासीय १००% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली २९०४७७ | २ | १०४ कृषि ३०%, वन ४४%, सार्वजनिक ११%, आवासीय १५% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | १८६ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | १८७ सार्वजनिक १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | २४१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | २४२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | २६३ कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | २६४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | २६५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | २ | २६६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ३ कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ५ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ३२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ३३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ३४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ३५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ६७ कृषि २७%, वन २७%, आवासीय ४७% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ७५ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | ७६ कृषि ७१%, आवासीय २९% |
| सुवानौली २९०४७७ | ७ | १५२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | ५ कृषि ६७%, सार्वजनिक ३३% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १२४ कृषि १९%, वन २५%, नदी १५%, सार्वजनिक १५%, आवासीय २६% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १२५ कृषि ३३%, नदी ५०%, आवासीय १७% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १४१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १४२ नदी ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १८६ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १८७ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १८८ वन १४%, सार्वजनिक २९%, आवासीय ५७% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १८९ कृषि १७%, वन ३३%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९१ सार्वजनिक १७%, आवासीय ८३% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९२ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९५ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली २९०४७८ | २ | १९६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |

| | | |
|-----------------|---|-----------------------------------|
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८१ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८३ कृषि २९%, आवासीय ७१% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८४ कृषि १७%, आवासीय ८३% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८८ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ८९ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९० कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९१ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९२ कृषि ६०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९७ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९८ कृषि ७५%, आवासीय २५% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | ९९ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | १०० कृषि ४०%, नदी ३०%, आवासीय ३०% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | १०१ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | १०२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | १३२ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०४७९ | ३ | १३३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०४८० | ३ | १०० कृषि ५६%, नदी ४४% |
| सुवानौली २९०४८० | ३ | १०१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४८० | ३ | १०२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०४८० | ३ | १३० कृषि ७५%, नदी २५% |
| सुवानौली २९०४८० | ४ | ७० कृषि ५६%, वन ११%, नदी ३३% |
| सुवानौली २९०४८० | ८ | १ वन ६२%, सार्वजनिक ३८% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ११९ कृषि ८%, वन ९२% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४४३ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४५६ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४५७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४५८ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४५९ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४६१ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१४ | १ | ४६२ वन १००% |

| | | | |
|----------|--------|---|---|
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३७८ आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३७९ आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८० आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८१ आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८५ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८७ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८८ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१६ | १ | ३८९ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ११९ कृषि ४८%, वन ३३%, आवासीय १९% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | २८६ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३११ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३१२ आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३१५ आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३१६ आवासीय १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३४७ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३४८ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३४९ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३५० कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३५१ कृषि ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३५२ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३५३ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३५४ कृषि ६०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली | २९०५१७ | १ | ३५५ कृषि ६७%, वन १७%, आवासीय १७% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | १२४ कृषि ४०%, वन ३०%, सार्वजनिक १०%, आवासीय २०% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २४२ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २४३ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २५३ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २५४ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २६५ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २६६ कृषि १००% |
| सुवानौली | २९०५१७ | २ | २६७ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली | २९०५१७ | ७ | २ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली | २९०५१७ | ७ | ३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १३५ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १३६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १३७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १३८ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १४७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १४८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १५१ कृषि ७५%, आवासीय २५% |
| सुवानौली २९०५१७ | ७ | १५२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | १ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | ३ कृषि २८%, सार्वजनिक ११%, आवासीय ६१% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | ५ कृषि ५०%, सार्वजनिक ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | १२४ कृषि १६%, वन २१%, नदी १८%, सार्वजनिक २१%, आवासीय २४% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २४२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २४३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २४४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २४५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २४६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २४७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५७ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५८ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २५९ कृषि १२%, नदी १२%, सार्वजनिक ३८%, आवासीय ३८% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २६० कृषि १७%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २६१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | २ | २६२ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | १ कृषि २०%, वन ४०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४२ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४३ कृषि १४%, वन २९%, आवासीय ५७% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४४ वन ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४६ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४७ कृषि २०%, वन ६०%, आवासीय २०% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ४९ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५३ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५४ कृषि ४०%, वन २०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५५ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५७ कृषि २५%, वन २५%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५८ वन ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ६ | ५९ वन ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | १ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ७३ कृषि १७%, वन ४३%, नदी १३%, आवासीय २७% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ७४ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ७७ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ७८ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ७९ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८१ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८२ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८३ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८५ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८६ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८८ कृषि २०%, वन २०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ८९ वन १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९० कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९१ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९६ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९८ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१८ | ७ | ९९ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |

| | | |
|-----------------|---|---|
| सुवानौली २९०५१९ | २ | १२२ कृषि ५७%, आवासीय ४३% |
| सुवानौली २९०५१९ | २ | १२३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | २ | १२४ कृषि ४८%, वन २०%, आवासीय ३२% |
| सुवानौली २९०५१९ | २ | २६८ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | २ | २६९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | २ | २७० सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५१९ | २ | २७१ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ७७ सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ७८ कृषि १४%, सार्वजनिक २९%, आवासीय ५७% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ८२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ८६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ८८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०३ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०४ सार्वजनिक २७%, आवासीय ७३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०५ कृषि १२%, सार्वजनिक ३८%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०६ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०७ सार्वजनिक १०%, आवासीय ९०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०८ सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १०९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११० सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १११ नदी २२%, सार्वजनिक २२%, आवासीय ५६% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११३ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११४ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११६ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११८ कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | ११९ कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२० कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२२ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२४ कृषि १७%, आवासीय ८३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२६ कृषि ४०%, नदी २०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२७ कृषि १००% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १२९ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १३० कृषि २६%, नदी १६%, सार्वजनिक २६%, आवासीय ३२% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १३३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १३४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १४४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ३ | १४५ कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १ कृषि ६०%, नदी ४०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | २ कृषि ३३%, नदी ३३%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ३ कृषि २९%, आवासीय ७१% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ६ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १४ सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १६ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ३२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ३३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ३८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ८५ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ९२ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ९३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | ९४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७३ कृषि २३%, वन ९%, सार्वजनिक ९%, आवासीय ५९% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७४ नदी ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७६ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७७ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७८ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १७९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १८० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १८१ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १८२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १८३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५१९ | ४ | १८४ आवासीय १००% |

| | | |
|-----------------|---|---|
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १०५ कृषि २५%, वन ५०%, आवासीय २५% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १०६ कृषि ३३%, वन ६७% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १०७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १०८ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १०९ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १११ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११२ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११३ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११८ कृषि ७५%, वन २५% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | ११९ वन १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२४ कृषि ३८%, वन १२%, सार्वजनिक ३१%, आवासीय १९% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२५ कृषि ४३%, सार्वजनिक २९%, आवासीय २९% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२६ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२७ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२८ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १२९ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३० कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३६ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १३९ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १४० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ४ | १४१ कृषि १००% |

| | | |
|-----------------|---|---|
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३१८ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३१९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२१ व्यावसायिक १३%, सार्वजनिक १३%, आवासीय ७३% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२४ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२६ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३२९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३३० कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३३१ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३३२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३३३ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३३४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ३३५ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५६० सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५८२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५८३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५८६ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५९१ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५९२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ५९३ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६७० कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६८८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६८९ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६९२ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६९३ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६९४ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६९५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६९६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५२० | ८ | ६९७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | १ कृषि १२%, वन ४०%, सार्वजनिक ५%, आवासीय ४२% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | ८ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | ९ आवासीय १००% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | १० आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | १६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | १७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | १८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | १९ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | २० कृषि २०%, सार्वजनिक २०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | २१ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | २२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | २३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | २४ कृषि १८%, आवासीय ८२% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | २६ कृषि ४१%, सार्वजनिक २०%, आवासीय ३९% |
| सुवानौली २९०५५८ | ६ | ५९ वन १००% |
| सुवानौली २९०५५८ | ९ | ४२४ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५५८ | ९ | ४२५ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | १७३ कृषि २१%, वन ७९% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | १९५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | १९६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | १९७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | १९८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | १९९ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | २०० कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | २०१ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ४ | २०२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १ कृषि २८%, वन ५२%, आवासीय २०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ५ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ७ कृषि ३३%, वन १७%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ९ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १० कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ११ कृषि २०%, आवासीय ८०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १२ कृषि २५%, आवासीय ७५% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १३ कृषि ३६%, सार्वजनिक ७%, आवासीय ५७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १५ कृषि १२%, आवासीय ८८% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १६ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १८ कृषि २०%, आवासीय ८०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | १९ कृषि १७%, आवासीय ८३% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २१ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २२ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २४ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २५ कृषि २०%, आवासीय ८०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २६ कृषि १७%, सार्वजनिक १७%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २८ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | २९ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३० सार्वजनिक १४%, आवासीय ८६% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३१ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३२ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३३ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३४ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३५ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३६ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३७ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३८ आवासीय १००% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ३९ कृषि २७%, सार्वजनिक १८%, आवासीय ५५% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ४० कृषि ६०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली २९०५५९ | ६ | ४१ कृषि २४%, सार्वजनिक १२%, आवासीय ६५% |
| सुवानौली २९०५६० | ४ | १७३ कृषि ५०%, वन ५०% |
| सुवानौली २९०५६० | ४ | २०२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ५२ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ५६ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ५७ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ५८ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ६० कृषि ८०%, वन २०% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ६१ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | ६२ कृषि ४५%, वन १८%, आवासीय ३६% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | १२२ कृषि २०%, वन २०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली २९०५६० | ५ | १२३ कृषि १००% |

| | | |
|-----------------|---|-------------------------------|
| सुवानौली २९०५६० | ८ | ५७४ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली २९०५६० | ९ | २४ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ९ | २५ कृषि १००% |
| सुवानौली २९०५६० | ९ | २८ कृषि ३८%, वन ६२% |
| सुवानौली २९०५९८ | ६ | १ कृषि २९%, आवासीय ७१% |
| सुवानौली २९०५९८ | ६ | २४ कृषि ९२%, आवासीय ८% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | १११ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | ११२ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | ११३ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | ११८ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | १२९ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | १३२ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ५ | १३३ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ८६ कृषि ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १७२ कृषि ४६%, वन ५४% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १७४ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १७५ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १७६ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १७७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १८१ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १८३ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १८४ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १८५ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १८७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १८९ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १९० कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १९१ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १९७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | १९९ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २०० कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २०१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २०३ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २०४ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २५६ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २५७ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २६३ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | २६७ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७% |

| | | |
|-----------------|---|--|
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५१९ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२० आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२२ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२३ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२४ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२५ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२८ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५२९ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३० कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३१ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३२ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३३ कृषि ४०%, नदी ४०%, आवासीय २०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३४ कृषि ६७%, नदी ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३५ कृषि ६७%, नदी ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३६ कृषि ६७%, नदी ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३८ कृषि ६७%, वन ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५३९ कृषि ५०%, वन २५%, आवासीय २५% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४० कृषि ५०%, वन २९%, नदी १९%, आवासीय १% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४२ कृषि ५७%, आवासीय ४३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४३ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४४ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४५ कृषि ४३%, आवासीय ५७% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४६ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४७ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५४८ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५७५ सार्वजनिक १२%, आवासीय ८८% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५७६ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५७७ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५७८ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५७९ कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५८० कृषि ६७%, आवासीय ३३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५८५ कृषि १७%, आवासीय ८३% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५८६ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |

| | | |
|-----------------|---|-------------------------------|
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५८७ कृषि ४०%, आवासीय ६०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५८८ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५८९ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५९४ कृषि १७%, वन ३३%, नदी ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ५९५ कृषि ५०%, नदी ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ६०२ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ६२२ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ६२७ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ६२८ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ६९४ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ८ | ६९५ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ६४ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ७१ कृषि १४%, आवासीय ८६% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ७२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ७८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ७९ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ८० कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ८१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ८८ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ८९ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १११ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११२ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११३ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११४ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११६ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११७ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११८ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | ११९ आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १२० कृषि ६०%, आवासीय ४०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १२१ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १२२ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १२३ कृषि ३३%, आवासीय ६७% |
| सुवानौली ३००४८१ | ९ | १२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००५२१ | ५ | ११० आवासीय १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ५ | ११३ आवासीय १००% |

| | | |
|-----------------|---|-------------------------|
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ९४ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ९५ कृषि ५०%, आवासीय ५०% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ९६ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ९७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ९८ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ९९ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०० कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०१ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०२ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०३ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०४ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०५ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०६ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०७ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०८ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १०९ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | ११० कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १२५ कृषि १००% |
| सुवानौली ३००५२१ | ९ | १२६ कृषि १००% |